
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho thôi học học sinh, sinh viên 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác học 

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Xét đơn xin thôi học của học sinh, sinh viên và gia đình;  

Theo biên bản họp Hội đồng xét kỷ luật học sinh, sinh viên ngày 06 tháng 07 năm 

2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho thôi học 31 học sinh, sinh viên cụ thể như sau: 

  (Có danh sách kèm theo) 

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thời gian cho thôi học theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan, 

giảng viên, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./.         

 

Nơi nhận:                   KT.HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3 (VBĐT);                                                                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Địa phương; 

- Gia đình; 

- Cổng thông tin điện tử của Trường; 

- Cổng TTHSSV; 
- Lưu: VT, KH-TC, CTHSSV.    
 

                                                                       ThS.Văn Đình Thanh 
 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 
CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 1068/QĐ-CĐKTCN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày 12  tháng 7  năm 2021 



Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý do

1 1 COT14CD3B14 Nguyễn Bá Khánh COT14CĐ3B 30/09/2002 Cơ Khí Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

2 2 COT14CD3B36 Lê Văn Tuân COT14CĐ3B 23/03/2002 Cơ Khí Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

3 3 COT14CD3A24 Lê Tấn Phôn COT14CĐ3A 06/07/2002 Cơ Khí Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

4 4 QKS13CD3A29 Nguyễn Thanh Quy QKS13CĐ3A 10/04/2000 DL- TM Vì gia đình khó khăn đi làm phụ giúp gia đình.

5 1 COT13TC4A15
Nguyễn Tuấn Duy 

Khanh
COT13TC4A 31/01/2004 Cơ Khí 11B2 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

6 2 COT13TC4A20 Đỗ Thành Nhân COT13TC4A 04/04/2004 Cơ Khí 11B2 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

7 3 COT13TC4A22 Trần Minh Phú COT13TC4A 21/11/2004 Cơ Khí 11B2 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

8 4 COT13TC4A34 Trần Minh Toàn COT13TC4A 21/04/2004 Cơ Khí 11B2 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

9 5 COT14TC4B04 Nguyễn Trọng Bình COT14TC4B 10/03/2005 Cơ Khí 10A2
Xin nghỉ học chọn nghề khác phù hợp nguyện 

vọng cá nhân

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

STT

DANH SÁCH  CHO THÔI HỌC HỌC SINH, SINH VIÊN 

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 1068/QĐ-CĐKTCN ngày  12 tháng 7  năm 2021

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang )

HỆ TRUNG CẤP

HỆ CAO ĐẲNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



2

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

10 6 COT14TC4B23 Huỳnh Bảo Kiệt COT14TC4B 03/06/2005 Cơ Khí 10A2
Xin nghỉ học chọn nghề khác phù hợp nguyện 

vọng cá nhân

11 7 COT14TC4B27 Lê Ngọc Phong COT14TC4B 28/07/2005 Cơ Khí 10A2
Xin nghỉ học chọn nghề khác phù hợp nguyện 

vọng cá nhân

12 8 COT14TC4A01 Huỳnh Quốc An COT14TC4A 29/09/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

13 9 COT14TC4A16 Đoàn Hữu Huy COT14TC4A 14/11/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

14 10 COT14TC4A22 Nguyễn Đại Lộc COT14TC4A 30/11/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

15 11 COT14TC4A03 Nguyễn Quốc Bình COT14TC4A 15/08/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

16 12 COT14TC4A25 Nguyễn Lâm Phi COT14TC4A 24/08/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

17 13 COT14TC4A28 Võ Minh Phương COT14TC4A 10/01/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

18 14 COT14TC4A35 Phạm Kiều Thiết COT14TC4A 20/11/2003 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

19 15 COT14TC4A43 Trần Anh Tuấn COT14TC4A 02/03/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

20 16 COT14TC4A12 Võ Thành Đạt COT14TC4A 27/05/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

21 17 COT14TC4A19 Lương Đình Hùng COT14TC4A 10/02/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

22 18 COT14TC4A02 Đinh Gia Bảo COT14TC4A 13/02/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình

23 19 COT14TC4A33 Ngô Thanh Tâm COT14TC4A 17/06/2005 Cơ Khí 10A1 Đi làm phụ giúp kinh tế gia đình



3

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lớp VH Lý doSTT

24 20 NNH14TC4A59 Lại Thành Tài NNH14TC4A 04/01/2004 DL - TM 10A16 Vì gia đình khó khăn đi làm phụ giúp gia đình.

25 21 NNH14TC4A26 Đinh Trí Nhân NNH14TC4A 20/05/2005 DL - TM 10A16 Vì gia đình khó khăn đi làm phụ giúp gia đình.

26 22 NNH14TC4A01 Nguyễn Văn An NNH14TC4A 02/09/2004 DL - TM 10A16 Vì gia đình khó khăn đi làm phụ giúp gia đình.

27 23 NNH14TC4A28 Nguyễn Lưu Uyển Nhi NNH14TC4A 08/10/2005 DL - TM 10A16 Xin chuyển về trường trung cấp Ninh Hoà

28 24 QKS14TC4A31 Lê Văn Thành QKS14TC4A 06/03/2005 DL - TM 10A17 Vì gia đình khó khăn đi làm phụ giúp gia đình.

29 25 HDL14TC4A40 Nguyễn Trần Mỹ Thoa HDL14TC4A 23/12/2004 DL - TM 10A15 Gia đình xin nghỉ học vì chuyện gia đình

30 26 HDL14TC4A53
Huỳnh Ngọc Tường 

Vy
HDL14TC4A 25/07/2005 DL - TM 10A15

Xin nghỉ học để theo gia đình vào TP.HCM 

làm việc.

31 27 CMA13TC4A11 Trần Gia Hân CMA13TC4A 17/11/2003 DL - TM 11B5 Không có khả năng hoàn thành chương trình.

               Hệ trung cấp 27 HS

Danh sách này có 31 HSSV

Trong đó: Hệ cao đẳng 04 SV


		2021-07-12T14:00:52+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-12T14:47:47+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




